
Zápis do 1. tříd
ZŠ Jedovnice

pro školní rok 2022/2023



Zápis do 1. ročníků prostřednictvím Školy Online

• Systém pro školy Škola Online využíváme pro agendu školy

• Škola online umožňuje elektronické odevzdávání přihlášek a žádostí 
o odklad 

• Pro školu je elektronické přihlašování výhodné s ohledem na 
administraci zápisu

• V případě, kdy nemají rodiče možnost Školu Online využít, lze 
telefonicky domluvit schůzku ve škole, kde pracovníci školy 
rádi pomohou. 516 442 224 v době od 7:00 do 14:00 hod

1.03.2022
Základní škola Jedovnice, příspěvková organizace, Nad 

Rybníkem 401, 67901 Jedovnice
2



Průběh zápisu

Termín zápisu je ředitelkou školy stanoven na 12. 4. 2022 od 13 do 17 hodin.

Elektronická rezervace termínu zápisu žáků k plnění povinné školní docházky bude probíhat 

ve dnech 23. 3. – 11. 4. 2022.

Postup přihlašování:

1. V prvním kroku se přihlásíte k zápisu vyplněním základních údajů o Vás a o dítěti.

2. Po odeslání prvního formuláře obdržíte email s vlastním formulářem žádosti, který vyplněný doručíte 
škole (viz další snímky prezentace).

1.03.2022
Základní škola Jedovnice, příspěvková organizace, Nad 

Rybníkem 401, 67901 Jedovnice
3



Přístup ke stránce zápisu

Pro elektronické přihlášení k zápisu klikněte, případně vložte do 
adresovacího řádku prohlížeče tento odkaz:

https://bit.ly/3uP7WKq

Po potvrzení se vám objeví následující stránka:

1.03.2022
Základní škola Jedovnice, příspěvková organizace, Nad 

Rybníkem 401, 67901 Jedovnice
4

https://bit.ly/3uP7WKq


1.03.2022
Základní škola Jedovnice, příspěvková organizace, Nad 

Rybníkem 401, 67901 Jedovnice
5

Obsah adresovacího řádku prohlížeče ZŠ Jedovnice

Zaškrtněte, co se 
dítěte týká

Možnost přihlásit více dětí

Vyplňte



V další části formuláře (posuvník vpravo) zadáte kontaktní údaje zákonného 
zástupce, zaškrtnete souhlas se zpracováním osobních údajů a potvrdíte. 
E-mailová adresa je důležitá pro odeslání e-mailové zprávy s informacemi o 
zápisu a formuláři k vyplnění.

1.03.2022
Základní škola Jedovnice, příspěvková organizace, Nad 

Rybníkem 401, 67901 Jedovnice
6

Údaje o zákonném 
zástupci

Potvrzení údajů a přechod na 
výběr termínu zápisu. Možnost 
přechodu na výběr termínu se 

ukáže jen v případě prezenčního 
zápisu, v ostatních případech se 

formulář přímo potvrdí.
Nutný souhlas se 

zpracováním 
osobních údajů



Výběr termínu:

1.03.2022
Základní škola Jedovnice, příspěvková organizace, Nad 

Rybníkem 401, 67901 Jedovnice
7

Klikněte na vybraný 
volný termín, budete 
automaticky přiřazeni 

do volné místnosti.
Pokračujte k dokončení 

registrace.



Dokončení registrace

1.03.2022
Základní škola Jedovnice, příspěvková organizace, Nad 

Rybníkem 401, 67901 Jedovnice
8

Shrnutí údajů o 
přihlášení k zápisu.



Souhlas se zpracováním osobních údajů

• Poskytnuté údaje budou zpracovávány za účelem plnění povinností vyplývajících ze zákona č. 
561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský 
zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „školský zákon“), a jeho prováděcích předpisů, 
zejména za účelem vedení dokumentace školy a plnění povinností školy v souladu s § 16 školského 
zákona. Rozsah zpracovávaných osobních údajů vyplývá z § 28 školského zákona.

• Osobní údaje budou zpracovávány po dobu plnění školní docházky v naší škole. Údaje budou 
zpracovávány pouze školou jako správcem osobních údajů a bez souhlasu zákonných zástupců 
nebudou dále předávány. Subjekt údajů, resp. jeho zákonný zástupce má právo přístupu k 
osobním údajům, právo na opravu osobních údajů, jakož i o další práva stanovená v § 21 zákona č. 
101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů.

1.03.2022
Základní škola Jedovnice, příspěvková organizace, Nad 

Rybníkem 401, 67901 Jedovnice
9



Obdržíte potvrzovací zprávu e-mailem a její obsah se zobrazí na 
obrazovce.

1.03.2022
Základní škola Jedovnice, příspěvková organizace, Nad 

Rybníkem 401, 67901 Jedovnice
10

V případě, že jste při zadávání údajů zaškrtli 
pole Žádost o odklad, objeví ve zprávě i další 
odkaz na stažení formuláře k žádosti o odklad



• Po úspěšném odeslání žádosti obdržíte na Vámi uvedenou emailovou 
adresu zprávu, která bude obsahovat odkaz na stažení formuláře 
vlastní přihlášky.

• V případě, že požadujete odklad školní docházky, bude zpráva 
obsahovat i odkaz na stažení formuláře pro odklad školní docházky.

• V obou případech naleznete formulář částečně vyplněný údaji, které 
jste zadali v předcházejícím kroku.

• Nyní zbývá formulář vyplnit a doručit škole.

1.03.2022
Základní škola Jedovnice, příspěvková organizace, Nad 

Rybníkem 401, 67901 Jedovnice
11



Formulář žádosti o přijetí

1. Lze vyplnit elektronicky, případně 
vytisknout  a vyplnit ručně.

2. Formulář je potřeba doručit škole:
a. Do datové schránky školy (qtsmbns) do 22. 4. 2021
b. E-mailem s uznávaným elektronickým podpisem 

(nelze zaslat prostým emailem) do 22. 4. 2021
c. Osobním podáním v budově školy do 22. 4. 2021.

3. V případě, kdy nemají rodiče možnost 
Školu OnLine využít, lze telefonicky 
domluvit schůzku ve škole, kde pracovníci 
školy rádi pomohou:

516 442 224 v době od 7:00 do 14:00 hod

1.03.2022
Základní škola Jedovnice, příspěvková organizace, Nad 

Rybníkem 401, 67901 Jedovnice
12



Formulář žádosti 
o odklad šk. docházky
Vyplnění a odevzdání je totožné s 
přihláškou.

Škole je třeba doručit tyto 
dokumenty:

• žádost o odklad povinné školní docházky

• doporučení Školského poradenského 
zařízení

• doporučení odborného lékaře (pediatra) 
nebo klinického psychologa

1.03.2022
Základní škola Jedovnice, příspěvková organizace, Nad 

Rybníkem 401, 67901 Jedovnice
13



Další potřebné dokumenty:

• Jako doložení rodného listu dítěte postačuje předložení jeho 
prosté (neověřená) kopie, možné je i jeho zaslání dálkovým 
způsobem.

• V případě prezenčního zápisu či podepisování přihlášek a dokumentů 
je potřeba předložit i občanský průkaz zákonného zástupce.

• K Žádosti o odklad povinné školní docházky je třeba doložit i 
Doporučení Školského poradenského pracoviště a lékařské potvrzení 
pediatra.

1.03.2022
Základní škola Jedovnice, příspěvková organizace, Nad 

Rybníkem 401, 67901 Jedovnice
14



Kontakty:

Ředitelka ZŠ Jedovnice: Ing. Lenka Danielová, Ph.D.

E-mail: reditelka@zsjedovnice.cz, tel. 732 653 927

Zástupkyně ředitelky školy Ing. Lenka Sotáková

E-mail: lenka.sotakova@zsjedovnice.cz, tel. 604 796 570

Kancelář školy p. Renata Šíblová

E-mail: kancelar@zsjedovnice.cz , tel. 603 759 010, 516 442 224

1.03.2022
Základní škola Jedovnice, příspěvková organizace, Nad 

Rybníkem 401, 67901 Jedovnice
15

mailto:reditelka@zsjedovnice.cz
mailto:lenka.sotakova@zsjedovnice.cz
mailto:kancelar@zsjedovnice.cz

